
ROSIERES AUX SALINES
Résultats Complets

NR NOM
A MARATHON A + B C TOTAL

PNTS CL A B C T E OBST TOTAL CL PNTS CL PNTS CL PNTS CLT

2 Amateur 1 GP Trait S

2 NOIROT FRANCOISE 07 56,36 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 47,97 47,97 1 104,33 1 14,50 2 118,83 1

1 FUTSCH MICHEL 01 58,79 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 82,81 82,81 2 141,60 2 14,00 1 155,60 2

4 Amateur 1 GP Paire

11 DUPONT GERARD 19 70,42 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,87 61,87 1 132,29 2 3,00 1 135,29 1

7 VERA JOHANNE 13 56,24 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,90 75,90 2 132,14 1 22,50 8 154,64 2

9 LESOURD LUC 04 79,09 9 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 75,00 81,00 4 160,09 5 7,00 2 167,09 3

6 BAZIN MICHEL 07 74,67 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,16 76,16 3 150,83 3 20,50 7 171,33 4

8 KENCK PATRICIA 01 70,67 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,36 90,36 6 161,03 6 15,50 4 176,53 5

5 DELMAS DIANE 18 72,24 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 92,01 92,01 7 164,25 7 14,00 3 178,25 6

10 PIERRON LOUIS 04 69,09 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88,19 88,19 5 157,28 4 41,00 9 198,28 7

4 NOTTRET JULIEN 07 76,12 8 0,0 0,0 0,0 0,0 38,0 72,86 110,86 8 186,98 8 19,50 6 206,48 8

3 DUPONT GERARD 19 63,64 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 EL 17,00 5

6 Amateur 1 GP Poney S

13 BILLIARD SABINE 04 61,45 2 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 80,28 83,28 1 144,73 1 5,50 2 150,23 1

12 TABUTIN KEVIN 06 60,00 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 EL 0,00 1

7 Amateur 1 GP Poney T

14 RAUSCHER BERNARD 01 74,79 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 115,68 116,18 1 190,97 1 46,50 1 237,47 1

8 Amateur 1 GP Solo

19 RISCH MARIE ANGE 01 55,52 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,07 58,07 1 113,59 1 0,00 1 113,59 1

17 KOEGER NICOLAS 01 54,79 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 73,79 73,79 3 128,58 2 4,50 2 133,08 2

15 DROUAILLET REGIS 18 59,39 4 0,0 0,0 0,0 0,0 1,3 72,24 73,49 2 132,88 3 7,50 4 140,38 3

21 DROUAILLET REGIS 18 65,94 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,82 75,82 4 141,76 4 37,00 6 178,76 4

16 SCHOCH JEAN 01 81,45 7 8,8 0,0 0,0 0,0 66,8 90,61 166,11 5 247,56 5 16,00 5 263,56 5

20 KRAUFFEL LEONARD 01 66,42 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41,20 EL 6,00 3

18 ORY GERARD 01 56,97 3 0,0 0,0 0,0 0,0 91,5 67,55 EL EL

A CLUB ELITE PAIRE

22 KREISS CELINE 71,47 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,06 57,06 1 128,53 1 12,00 1 140,53 1

B CLUB ELITE SOLO

24 RISCH VALENTIN 59,02 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39,28 39,28 1 98,30 1 3,00 1 101,30 1

28 JEANSON NATHALIE 58,31 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 43,31 43,31 2 101,62 2 3,00 2 104,62 2

26 CASUSO HERVE 61,87 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48,59 48,59 3 110,46 3 12,50 4 122,96 3

27 COLAONE MARIE ANTOINE 77,87 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,30 51,30 4 129,17 4 20,00 5 149,17 4

30 RADICI MARGAUX 77,87 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,29 56,29 5 134,16 5 33,00 6 167,16 5

25 QUINIO ETIENNE 71,47 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108,54 108,54 7 180,01 7 40,00 7 220,01 6

29 DEFONTAINE MARIE PIERR 60,09 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69,31 EL 4,00 3

23 HIRTZ GILBERT 72,18 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,47 64,47 6 136,65 6 EL
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ROSIERES AUX SALINES
Résultats Marathon

NR NOM A T B 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
2 Amateur 1 GP Trait S

2 NOIROT FRANCOISE 07
0,00 0,00 0,00 9,55 8,55 8,57 7,78 11,52

47,97 1
9,55 8,55 10,57 7,78 11,52 47,97

0'38.19 0'34.19 0'34.28 0'31.13 0'46.09 3'03.88

(2) (1) 2 (2) (1) (1)

1 FUTSCH MICHEL 01
0,00 0,00 0,00 8,41 9,93 9,64 10,66 16,16

82,81 2
8,41 11,93 9,64 32,66 20,16 82,81

0'33.66 0'39.72 0'38.56 0'42.63 1'04.65 3'39.22

(1) 2 (2) (1) 22 (2) 4 (2)

4 Amateur 1 GP Paire

11 DUPONT GERARD 19
0,00 0,00 0,00 8,77 7,66 9,80 9,40 12,52 13,74

61,87 1
8,77 7,66 9,80 9,40 12,52 13,74 61,87

0'35.06 0'30.62 0'39.19 0'37.60 0'50.06 0'54.96 4'07.49

(1) (1) (1) (2) (2) (1)

7 VERA JOHANNE 13
0,00 0,00 0,00 10,55 10,63 11,70 10,14 13,74 17,15

75,90 2
10,55 10,63 11,70 10,14 13,74 19,15 75,90

0'42.19 0'42.50 0'46.78 0'40.56 0'54.96 1'08.60 4'55.59

(3) (4) (3) (4) (5) 2 (6)

6 BAZIN MICHEL 07
0,00 0,00 0,00 12,06 10,91 11,77 12,53 13,30 15,60

76,16 3
12,06 10,91 11,77 12,53 13,30 15,60 76,16

0'48.22 0'43.62 0'47.09 0'50.12 0'53.19 1'02.41 5'04.65

(7) (5) (4) (6) (3) (3)

9 LESOURD LUC 04
0,00 0,00 6,00 9,61 13,96 13,07 9,32 13,35 15,69

81,00 4
9,61 13,96 13,07 9,32 13,35 15,69 75,00

0'38.43 0'55.85 0'52.28 0'37.28 0'53.41 1'02.75 5'00.00

(2) (8) (8) (1) (4) (4)

10 PIERRON LOUIS 04
0,00 0,00 0,00 12,44 10,53 13,01 16,48 17,73 18,01

88,19 5
12,44 10,53 13,01 16,48 17,73 18,01 88,19

0'49.75 0'42.13 0'52.03 1'05.91 1'10.91 1'12.03 5'52.76

(8) (3) (7) (8) (7) (5)

8 KENCK PATRICIA 01
0,00 0,00 0,00 11,99 12,63 12,99 14,72 16,73 19,31

90,36 6
11,99 12,63 12,99 14,72 18,73 19,31 90,36

0'47.97 0'50.53 0'51.94 0'58.88 1'06.91 1'17.22 5'53.45

(6) (7) (6) (7) 2 (8) (7)

5 DELMAS DIANE 18
0,00 0,00 0,00 11,04 11,44 10,90 9,97 11,75 14,92

92,01 7
11,04 11,44 10,90 9,97 11,75 36,92 92,01

0'44.16 0'45.75 0'43.59 0'39.88 0'47.01 0'59.66 4'40.05

(5) (6) (2) (3) (1) 22 (8)

4 NOTTRET JULIEN 07
0,00 0,00 38,00 10,81 9,76 12,22 10,88 14,39 14,81

110,86 8
10,81 9,76 12,22 10,88 14,39 14,81 72,86

0'43.22 0'39.03 0'48.88 0'43.53 0'57.56 0'59.22 4'51.44

(4) (2) (5) (5) (6) (2)

3 DUPONT GERARD 19
0,00 0,00 0,00 0,00 EL

0,00EL EL EL

6 Amateur 1 GP Poney S

13 BILLIARD SABINE 04
0,00 0,00 3,00 10,81 10,76 11,48 9,89 17,88 19,47

83,28 1
10,81 10,76 11,48 9,89 17,88 19,47 80,28

0'43.25 0'43.03 0'45.90 0'39.56 1'11.50 1'17.88 5'21.12

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

12 TABUTIN KEVIN 06
0,00 0,00 0,00 0,00 EL

0,00EL EL EL

7 Amateur 1 GP Poney T

14 RAUSCHER BERNARD 01
0,00 0,00 0,50 14,34 12,91 21,36 17,28 26,55 18,24

116,18 1
14,34 12,91 21,36 17,28 31,55 18,24 115,68

0'57.37 0'51.62 1'25.44 1'09.13 1'46.19 1'12.95 7'22.70

(1) (1) (1) (1) 5 (1) (1)

8 Amateur 1 GP Solo

19 RISCH MARIE ANGE 01
0,00 0,00 0,00 7,94 7,56 9,21 7,59 11,82 11,96

58,07 1
7,94 7,56 11,21 7,59 11,82 11,96 58,07

0'31.75 0'30.22 0'36.85 0'30.34 0'47.28 0'47.84 3'44.28

(1) (1) 2 (4) (1) (1) (1)
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ROSIERES AUX SALINES
Résultats Marathon

NR NOM A T B 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT

15 DROUAILLET REGIS 18
0,00 0,00 1,25 8,49 9,71 16,31 10,73 13,35 13,66

73,49 2
8,49 9,71 16,31 10,73 13,35 13,66 72,24

0'33.97 0'38.84 1'05.22 0'42.90 0'53.41 0'54.63 4'48.97

(2) (4) (7) (4) (3) (2)

17 KOEGER NICOLAS 01
0,00 0,00 0,00 9,22 9,64 10,63 10,17 16,20 15,94

73,79 3
9,22 9,64 10,63 10,17 18,20 15,94 73,79

0'36.87 0'38.56 0'42.50 0'40.69 1'04.78 1'03.75 4'47.15

(3) (3) (3) (3) 2 (5) (4)

21 DROUAILLET REGIS 18
0,00 0,00 0,00 9,47 11,60 12,08 12,36 14,28 14,03

75,82 4
9,47 11,60 12,08 14,36 14,28 14,03 75,82

0'37.88 0'46.41 0'48.31 0'49.44 0'57.12 0'56.12 4'55.28

(5) (6) (5) 2 (7) (4) (3)

16 SCHOCH JEAN 01
8,75 0,00 66,75 10,05 15,13 14,71 12,56 17,50 16,67

166,11 5
10,05 17,13 14,71 12,56 19,50 16,67 90,61

0'40.18 1'00.50 0'58.85 0'50.25 1'10.00 1'06.66 5'46.44

(7) 2 (7) (6) (6) 2 (6) (5)

20 KRAUFFEL LEONARD 01
0,00 0,00 0,00 9,30 10,94 9,91 9,06

41,20 EL
9,30 10,94 9,91 11,06 41,20

0'37.19 0'43.75 0'39.63 0'36.22 2'36.79

(4) (5) (2) 2 (5) EL

18 ORY GERARD 01
0,00 0,00 91,50 9,89 8,66 9,84 9,33 12,63 17,20

159,05 EL
9,89 8,66 9,84 9,33 12,63 17,20 67,55

0'39.56 0'34.65 0'39.34 0'37.31 0'50.53 1'08.81 4'30.20

EL (6) (2) (1) (2) (2) (6)

A CLUB ELITE PAIRE

22 KREISS CELINE
0,00 0,00 0,00 9,63 9,28 12,41 9,38 14,36

57,06 1
9,63 9,28 14,41 9,38 14,36 57,06

0'38.53 0'37.13 0'49.63 0'37.53 0'57.43 3'40.25

(1) (1) 2 (1) (1) (1)

B CLUB ELITE SOLO

24 RISCH VALENTIN
0,00 0,00 0,00 6,68 7,09 7,27 6,14 10,10

39,28 1
6,68 7,09 9,27 6,14 10,10 39,28

0'26.72 0'28.37 0'29.06 0'24.56 0'40.41 2'29.12

(1) (1) 2 (3) (1) (1)

28 JEANSON NATHALIE
0,00 0,00 0,00 8,31 8,10 8,68 7,46 10,76

43,31 2
8,31 8,10 8,68 7,46 10,76 43,31

0'33.22 0'32.41 0'34.72 0'29.84 0'43.05 2'53.24

(2) (2) (1) (2) (2)

26 CASUSO HERVE
0,00 0,00 0,00 9,22 8,78 10,71 8,13 11,75

48,59 3
9,22 8,78 10,71 8,13 11,75 48,59

0'36.88 0'35.11 0'42.85 0'32.50 0'47.01 3'14.35

(3) (3) (5) (3) (3)

27 COLAONE MARIE ANTOINE
0,00 0,00 0,00 10,04 9,84 8,88 8,71 13,84

51,30 4
10,04 9,84 8,88 8,71 13,84 51,30

0'40.16 0'39.34 0'35.50 0'34.85 0'55.35 3'25.20

(5) (4) (2) (4) (5)

30 RADICI MARGAUX
0,00 0,00 0,00 10,79 12,88 10,55 9,23 12,85

56,29 5
10,79 12,88 10,55 9,23 12,85 56,29

0'43.16 0'51.50 0'42.19 0'36.90 0'51.41 3'45.16

(7) (7) (4) (5) (4)

23 HIRTZ GILBERT
0,00 0,00 0,00 10,50 11,09 12,88 9,90 20,10

64,47 6
10,50 11,09 12,88 9,90 20,10 64,47

0'42.00 0'44.37 0'51.50 0'39.60 1'20.40 4'17.87

(6) (5) (7) (6) (8)

25 QUINIO ETIENNE
0,00 0,00 0,00 9,35 15,23 16,05 9,90 18,01

108,54 7
9,35 35,23 36,05 9,90 18,01 108,54

0'37.41 1'00.90 1'04.19 0'39.60 1'12.05 4'34.15

(4) 20 (8) 20 (8) (6) (7)

29 DEFONTAINE MARIE PIERRE
0,00 0,00 0,00 18,56 11,42 12,59 10,25 14,49

69,31 EL
18,56 11,42 12,59 12,25 14,49 69,31

1'14.25 0'45.66 0'50.34 0'41.00 0'57.97 4'29.22

EL (6) (6) 2 (8) (6)
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ROSIERES AUX SALINES
Résultats Détaillés Dressage

2 Amateur 1 GP Trait S
C 

L.M. 
Miossec 

B 
C. Macrez 

E 
L. Basty 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
2NOIROT FRANCOISE 07 131,0 1 139,5 2 157,0 1 56,36 64,8 11

1FUTSCH MICHEL 01 125,0 2 149,5 1 143,0 2 58,79 63,3 22

4 Amateur 1 GP Paire
C 

L.M. 
Miossec 

B 
C. Fischer 

E 
C. Macrez 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
7VERA JOHANNE 13 132,0 3 140,0 1 156,0 1 56,24 64,9 11

3DUPONT GERARD 19 140,0 1 128,0 2 129,5 4 63,64 60,2 22

10PIERRON LOUIS 04 121,0 6 120,0 4 134,0 2 69,09 56,8 33

11DUPONT GERARD 19 119,0 7 126,0 3 124,5 6 70,42 56,0 44

8KENCK PATRICIA 01 134,5 2 111,5 7 122,5 8 70,67 55,8 55

5DELMAS DIANE 18 122,0 5 119,0 5 121,0 9 72,24 54,9 66

6BAZIN MICHEL 07 116,0 9 108,0 8 128,0 5 74,67 53,3 77

4NOTTRET JULIEN 07 118,0 8 104,0 9 124,0 7 76,12 52,4 88

9LESOURD LUC 04 130,0 4 112,0 6 133,0 3 10 79,09 50,6 99

6 Amateur 1 GP Poney S
C 

L.M. 
Miossec 

B 
C. Macrez 

E 
D. Fischer 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
12TABUTIN KEVIN 06 130,0 1 140,0 2 142,5 1 60,00 62,5 11

13BILLIARD SABINE 04 126,0 2 145,0 1 135,5 2 61,45 61,6 22

7 Amateur 1 GP Poney T
C 

L.M. 
Miossec 

B 
C. Fischer 

E 
C. Macrez 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
14RAUSCHER BERNARD 01 111,0 1 120,0 1 120,5 1 74,79 53,3 11

8 Amateur 1 GP Solo
C 

L.M. 
Miossec 

B 
C. Fischer 

E 
C. Macrez 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
17KOEGER NICOLAS 01 140,5 1 134,0 3 159,5 1 54,79 65,8 11

19RISCH MARIE ANGE 01 135,0 4 143,0 2 153,0 2 55,52 65,3 22

18ORY GERARD 01 140,0 2 144,0 1 141,0 4 56,97 64,4 33

15DROUAILLET REGIS 18 138,5 3 127,0 4 149,5 3 59,39 62,9 44

21DROUAILLET REGIS 18 131,0 6 122,0 6 135,0 5 65,94 58,8 55

20KRAUFFEL LEONARD 01 132,0 5 124,0 5 130,0 6 66,42 58,5 66

16SCHOCH JEAN 01 102,0 7 105,0 7 117,0 7 81,45 49,1 77

A CLUB ELITE PAIRE
C 

C. Macrez 
B 

L.M. 
Miossec 

E 
C. Fischer 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
22KREISS CELINE 79,0 1 89,0 1 81,0 1 71,47 55,3 11

B CLUB ELITE SOLO
C 

C. Macrez 
B 

L.M. 
Miossec 

E 
C. Fischer 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
28JEANSON NATHALIE 100,0 1 97,0 3 89,0 2 58,31 63,6 11

24RISCH VALENTIN 99,0 2 87,0 4 98,0 1 59,02 63,1 22

29DEFONTAINE MARIE PIERRE 88,0 4 105,0 1 88,0 3 60,09 62,4 33

26CASUSO HERVE 93,0 3 99,0 2 84,0 4 61,87 61,3 44

25QUINIO ETIENNE 81,0 6 86,0 5 82,0 5 71,47 55,3 55

23HIRTZ GILBERT 84,0 5 84,0 6 79,0 6 72,18 54,9 66

30RADICI MARGAUX 81,0 6 76,0 8 74,0 7 77,87 51,3 77
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ROSIERES AUX SALINES
Résultats Détaillés Dressage

27COLAONE MARIE ANTOINE 78,0 8 79,0 7 74,0 7 77,87 51,3 77
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ROSIERES AUX SALINES
Résultats Complets

NR NOM
A MARATHON A + B C TOTAL

PNTS CL A B C T E OBST TOTAL CL PNTS CL PNTS CL PNTS CLT

A CLUB ELITE PAIRE

22 KREISS CELINE 71,47 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,06 57,06 1 128,53 1 12,00 1 140,53 1

B CLUB ELITE SOLO

24 RISCH VALENTIN 59,02 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39,28 39,28 1 98,30 1 3,00 1 101,30 1

28 JEANSON NATHALIE 58,31 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 43,31 43,31 2 101,62 2 3,00 2 104,62 2

26 CASUSO HERVE 61,87 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48,59 48,59 3 110,46 3 12,50 4 122,96 3

27 COLAONE MARIE ANTOINE 77,87 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,30 51,30 4 129,17 4 20,00 5 149,17 4

30 RADICI MARGAUX 77,87 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,29 56,29 5 134,16 5 33,00 6 167,16 5

25 QUINIO ETIENNE 71,47 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108,54 108,54 7 180,01 7 40,00 7 220,01 6

29 DEFONTAINE MARIE PIERR 60,09 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69,31 EL 4,00 3

23 HIRTZ GILBERT 72,18 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,47 64,47 6 136,65 6 EL
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